

MÅNEDSBREV



SKJEBERG ROTARYKLUBB

Hei Rotaryvenner.
Fest og kameratskap-komiteen er kommet godt i gang. Nå er snart halve Rotary året gått.

Vi startet opp med komitémøte hjemme hos meg. Der ble årets møter planlagt. De viktigste er guvernørbesøk, julemøte, torskeaften og årsfesten. Vaktlister for kaffekoking og oppgaver på møtene ble laget. Det har fungert veldig bra. Nytt av året er at vi nå har småbord på møtene, etter presidentens ønske. Det har vært vellykket og vi har fått til rokering blant medlemmene ved bordene.

Guvernør-besøket ble gjennomført med servering av kaffe og snitter. Tradisjon tro. Julefesten ble holdt på Festiviteten med juletallerken, akevitt og øl. Det ble fortalt mange gode vitser under middagen og Steinar Kjuus stakk av med premien. Det ble tatt opp et nytt medlem, nytt styre ble presentert og det ble holdt utlodning. Komiteen var fornøyd med gjennomføringen.

Pandemien er økende og nye restriksjoner gjør at to siste møtene før jul ikke blir gjennomført. Juleønske er at vi på nyåret kan møtes igjen.

Ønsker dere alle
**EN GOD JUL OG ET GODT NYTT
ROTARY ÅR**

Thor Ørseng
Leder i festkomiteen.

Nr. 5 Årgang 46 Desember 2021

Klubbinformasjon:

Charterdato: 22. mai 1975
Møtested: Skjeberg Rådhus (Kantina)
Møtetid: Onsdag kl. 19.00

Styret:

President: Arne S Nielsen
Innk. President: Øystein Brodal
Sekretær: Ole Enger
Kasserer: Per Frode Rismark
Past President: Rune Larsen
Styremedlem: Thor Ørseng

Månedsbrevkomité:

Per Brevik – Hans Erik Pedersen
Morten Pehrsen – Per Sundby

Stoff til månedsbrevet:

[e-post: perbrevik46@gmail.com](mailto:perbrevik46@gmail.com)
www.skjeberg.rotary.no

Møteprogram:

05/01	Rotary-nytt v/ Presidenten
12/01	Ikke fastsatt
19/01	Peismøter
26/01	Referat fra peismøtene + 3.min/pratemøte



Referat fra klubbmøte 1. desember 2021



Møtested:	Olimb Råde
Program:	Bedriftsbesøk Olimb rørfornyning v/ Peer Chr. Nordby
Gjester:	Sven Ottar Skjeltorp
Fødselsdager:	Per Inge Magnusen 26/11
Til stede:	14 medlemmer
Referent:	Per Brevik

President Arne syntes det var så bra at vi igjen kan ha bedriftsbesøk etter en lang korona-periode. Han syntes det var fint at vi hadde et bursdagsbarn å gratulere, nemlig Per Inge som fylte 67 år 26. november og er fortsatt under snittalderen i klubben.



Peer Chr. Nordby ønsket oss velkommen med en kopp kaffe og deilige wienerbrød. Han fikk ofte spørsmål om hvorfor det var så mange gule biler fra Olimb på veiene. Svaret han ga var ganske artig; Vi har to biler som kjører på E6 mellom Oslo og Halden hele tiden!!!

Firmaet Olimb startet i 1957 av Kristian Olimb og drives nå av to brødre så det er fortsatt en familiebedrift. Olimb er i dag den største aktøren innen rørfornyning både i det private og det offentlige markedet i Norge. Litt artig er at i 1965 hadde de en utgraving for hånd under gamle E6 og jernbanelinjene ved Hafslund Hovedgård.

Så fikk vi en fin og detaljert opplæring i de ulike metodene for å fornye rør. Ved styrt boring kan de i dag følge borekrona utenfra og treffe endepunktet helt presis. Til og med ta noen svinger underveis hvis de traff på hindringer.

Rørfornyning av avløpsrør foregår i dag vha. inspeksjon med kamera, spyling og rensing og til slutt innlegg av en spesiell strømpe som ble utviklet i England. Kristian Olimb var tidlig ute og fikk lisensen foran Veidekke som ikke klarte å bestemme seg i tide.

Vi fikk se hvordan denne teknikken blir brukt f.eks. i borettslag det felles avløpsrør inne i veggene ble reparert og tette vha. denne teknikken. Det som var virkelig imponerende var den jobben som ble gjort ute i Nordsjøen på Gullfaks plattformen i 1991. Der ble det rehabilitert et 24 meters langt 8" rør med 4 90 graders bend! Dette fikk vi se en animasjon av. Meget imponerende.

Et litt skremmende perspektiv i dag er at etterslepet på rehabilitering av vann og avløp i Norge er på 200 milliarder kroner og en tidsramme på 20 år!

Det ble en del spørsmål fra medlemmene til slutt som Peer Chr. hadde gode svar på. Vi takker for et veldig interessant bedriftsbesøk, så synd at ikke flere møtte opp. Der gikk dere glipp av noe!

Til slutt takket Arne for besøket og overrakte som vanlig en flaske god vin og et diplom til Peer Chr.

Referat fra klubbmøte 10. desember 2021

Møtested:	Festiviteten
Program:	Julebord
Gjester:	Rudolf Ervik
Fødselsdager:	Jens Grønnerød 7/12
Til stede:	19 medlemmer
Referent:	Per Brevik

En snøfull vinterdag etter at alle hadde banket av seg snøen og blitt ønsket velkommen av President Arne, var vi 19 medlemmer samlet i eget rom på ærverdige Festiviteten. Dvs. vi var vel egentlig bare 18 medlemmer og en gjest. Denne gangen var det ikke tenning av lys og dagens sitat, men en velkomst-skål med noe godt i glasset.



Kveldens høydepunkt var selvfølgelig å ønske vårt nye medlem velkommen i klubben. Det var Per Sundby som var fadder og introduserte Rudolf som en god venn og en kollega fra sin tid i If.

Presidenten foretok den høytidelige overrekkelse av vår berømte vimpel og festet nålen på Rudolf Ervik. Han avsluttet med: *"Nå kom du som gjest, men du går hjem som en Rotarianer"*

Rudolf takket så mye for at fikk være medlem og ga oss et godt inntrykk at han ville trives i klubben og håpet han kunne gi litt tilbake med sitt medlemskap.

Da var det tid for litt prat rundt bordene og vi rakk også en sang før maten ble servert presis kl.19.45 som toastmaster Thor Ørseng hadde bestilt. Maten smakte utmerket, og ribba fikk terningkast 10 av referenten og sikkert noen til.

Som vanlig kom det en haug av vitser i alle sjangre, og kveldens dommer, Herleik hadde mange å velge mellom. Til slutt var det Steinar Kjuus som stakk av med seieren og kvitterte med enda en artig historie!



Kveldens andre høydepunkt var presentasjon av Øisteins sitt nye styre. Det består av:
Innkommende President: Per Frode Rismark,
Sekretær: Ole Enger, Kasserer: Søren Pynthund,
Styremedlem/festkomité: Morten Pehrson og
Styremedlem: Arne S Nielsen.

Loddsalget gikk unna med registrering av antall lodd og Vipps til kasserer Per Frode. Mange fine gevinster, både vin og bøker. Sistnevnte var tre bøker av Jon Michelet, gitt av Thor Otto.

Det var en fornøyd gjeng som etter hvert ble hentet av familien og vi takker festkomitéen for en vellykket aften med gode venner.

Referat fra klubbmøte 21. desember 2011!!!!!!

Møtested: Skjeberg Rådhus
Program: Pratemøte, julestemning
Gjester:

MIMRESIDEN!

Møtt i andre klubber: Steinar Kjuus i Oslo RK
Tilstede: 74,3 %
Referent: Jens H Westberg



Etter å ha tent lyset for fred og vennskap overrakte Presidenten Per Erik Brevik en flaske vin for den enestående jobben han gjør for klubben. Blant annet ved å sende denne eminente klubbavis til de som skal ha den.

Videre hadde klubben fått takkekort fra enker etter gamle klubbmedlemmer for en enkel tilstelning.

Jim Johansen la fram programmet for januar. I tillegg til de ordinære møtene har samfunnskomiteen et arrangement på Borgen sykehjem 24. januar.

Jan Willy fortalte om en solskinnshistorie med et mislykket båtkjøp og en gentleman's reaksjon som medførte et større beløp som erstatning uten noe form for diskusjon. Et eksempel til etterfølgelse!



Jørgen W kom med en advarsel om et løst kumlokk på parkeringsplassen der han rett og slett ble sittende fast og måtte ha hjelp av noen sterke rotarianere som løftet bilen på plass igjen.

Klubbmedlemmene ble oppfordret til å invitere potensielle nye medlemmer til møtene i januar.



Thor Otto Trapness, Ragnar Faale, Per Løkkevik og referenten møtte opp hos Johan Løken's 95 årsdag. Han var en av klubbens chartermedlemmer og er fortsatt svært så oppegående. Han hadde byttet bil for et par måneder siden!!

Tradisjonen tro sang vi julesanger, fortalte historier og avsluttet med å avsyngte Deilig er jorden, stående.



Sistesia Statistikken

100 % desember

Per Brevik	Tor Lystad
Jens B Grønnerød	Arne Nielsen
Per Halvorsen	Morten Pehrsen
Ivar Haug	Per Frode Rismark
Kjell Lunde	Thor Ørseng

Møteprosenten

1/12	10/12	15/12	22/12	Snitt
46,7	59,4	----	----	53,1

Aug.	Sept.	Okt.	Nov.	Des.	Jan.
61	59,6	71,9	69,6	53,1	

**Omdømmekomiteén ønsker alle lesere en Riktig god Jul
og et smittefritt Godt Nytt År!**

